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EQO

ADATTO PER LAVAGGI 
FREQUENTI

GRADEVOLMENTE 
PROFUMATO

A COSA SERVE
Sapone liquido profumato e idratante, da utilizzare 
su mani, viso e corpo. Mantiene la pelle morbida 
grazie alla glicerina. Adatto a qualsiasi tipo di 
dispenser.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Prodotto pronto all’uso.

COME SI UTILIZZA
Versare alcune gocce di prodotto su mani, viso e/o 
corpo. Strofinare e risciacquare con cura.

EQO SAPONE 
DELICATO 
IGIENIZZANTE
SAPONE NEUTRO PER MANI E VISO

1000 ml
12 + dispenser
9
45
8007134993620

5 kg
4
9
36
8007134995174

pH 6

CON GLICERINA, 
PER PROTEGGERE E 
IDRATARE LA PELLE

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN

DERMATOLOGICAMENTE TESTATO
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